
Rylevej 1 
8600 Silkeborg
Tlf. 8680 4755

info@dapuc.dk
www.dapuc.dk

dansk præhospital uddannelsescenter

dapuc

Dette kursus er udviklet således, at du som 
ambulanceassistent får opdateret og udviklet 
din teoretiske og praktiske viden om håndte-
ring af den medicinske patient. Kurset vil ruste 
dig godt ift. din daglige funktion og samtidig 
sikre dig et solidt grundlag for påbegyndelse af 
behandleruddannelsen.  
På kurset vil du få opdateret din viden og dine 
kompentencer inden for fx disse områder:

•	 Anatomi og fysiologi på relevant niveau
•	 Farmakologi der anvendes præhospitalt
•	 Effektiv beslutningstagen og samarbejde 	
	 omkring patienthåndtering
•	 ABCDE tilgangen til hhv. den medicinsk 	
	 vågne og den bevidstløse patient	
•	 Cardiologi samt tolkning af EKG
•	 Viden og træning i effektiv kommunikation

Alt undervisning er kombineret med færdig-
hedstræning og simulationer. 

Mere om undervisningen  
Dit underviserteam har baggrund inden for 
paramedicin, ambulancebehandling og anæstesi, 
og de er alle uddannede simulationsinstruktører 
med stor praksis- og undervisningserfaring. 
I undervisningen har vi rigtig gode erfaringer 
med at holde teorioplæg om formiddagen, og 
efterfølgende om eftermiddagen lave simulatio-
ner og færdighedstræning, for at slutte af med 
en debriefet, hvor der lægges vægt på ABCDE-

principperne. Vi oplever, at denne struktur 
giver det bedste og mest naturlige flow i under-
visningen. Samtidig er vi hele tiden opmærk-
somme på, at inddrage de sidste nye analyser 
og forskningsresultater og deres betydning i 
forhold til patientbehandlingen. 
 
Ophold, forplejning og fritid
Alle kursister har hotel under kurset. Vi benyt-
ter Hotel Dania, der ligger i centrum af Silke-
borg kun 10 min. gang fra skolen. Der ydes 
desuden fuld forplejning under hele kurset.
I fritiden vil der være rig mulighed for at opleve 
Silkeborgs smukke natur på cykel-, løbe- eller 
vandreture, en sejltur på Silkeborgsøerne eller 
måske besøge et af Silkeborgs mange kulturtil-
bud.

Vi glæder os til at møde dig på kurset!

Målgruppe: Ambulanceassistenter, der 
evt. ønsker at ruste sig til behandlerud-
dannelsen 

Deltagerantal: 16 - max 24
 
Undervisere: Paramediciner, ambulan-
cebehandler og anæstesi-sygeplejerske. 

Varighed: 5 dage, fra mandag til fredag.
 
Tid: Kurset holdes i 2012 i hhv. uge 17 
og uge 40.

Info og pris: Kurset er tilrettelagt under 
lov om AMU-uddannelser, og det er 
muligt at søge VEU-godtgørelse. Delta-
gerbetalingen er 1075,- kr. pr. deltager 
(forbehold for prisændring). Beløbet dæk-
ker fleksibel afholdelse og tilrettelæggelse 
samt forplejning på skolen. Alle kursister 
har desuden hotel under kurset.
 
Kontakt: Har du spørgsmål er du altid 
velkommen til at kontakte
kursuskoordinator Anne Katrine Valeur 
på tlf. 8720 6117 eller mail  
akv@dapuc.dk

DAPUC udbyder AMU-kurset i sam-
arbejde med Social- og Sundhedsskolen 
i Silkeborg. 

Tilmelding:
 
www.efteruddannelse.dk
 
Kviknummer – uge 17: 743407120423mead
Kviknummer – uge 40: 743407121001mead

Pladserne fordeles efter først-til-mølle princippet, og 
tilmeldingen er bindende jf. AMU lovgivningen. 
AMU kode: 42680 
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